Zarządzenie Nr 32/2015
z dnia 10.03.2015 r.
Rektora 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w roku 2015 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy (t. j. Dz. U. 
z 2014 r., poz. 1502 z późn. zm.) w związku z  § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 112/2014 Senatu SUM z dnia 22.10.2014 r.) zarządzam, co następuje.
§ 1
W związku z przypadającym w dniu 15 sierpnia 2015 r. Świętem „Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny” w innym dniu wolnym niż niedziela, ustalam jako dzień wolny od pracy 14 sierpnia 2015 r.
§ 2
W związku z przypadającym w dniu 26 grudnia 2015 r. Świętem „drugim Dniem Bożego Narodzenia” w innym dniu wolnym niż niedziela, ustalam jako dzień wolny od pracy 
28 grudnia 2015 r.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Kanclerzowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.
§ 4
Kierowników jednostek organizacyjnych zobowiązuję do zapoznania z treścią niniejszego Zarządzenia podległych pracowników.

§ 5
Treść Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R E K T O R
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

    





    prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują:

· Prorektorzy, 

· Dziekani,
· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych,
· Dział Kontroli i Audytu,
· Dział ds. Studiów i Studentów,
· a/a.
Do wiadomości:

· wszystkie jednostki organizacyjne
